
ELZY

N

LIgn
.H

. '5. cnnri rviiiziE vri ŠE euoovv, zAŘizErvi i on TA

SMLOUVA o DÍLO
uzavřena podle ustanovení § 2586 a nasi. Z. ě. 89/2012 Sb. (Občanský Zákoník)

1. Obiednatel :

Nazev obchodní spolecnosti :
Sídlo :
Zastoupena :

IČO :
DIČ :
Bankovní spojení :
,Ílíslo uctu :
Registrace :
Telefon :
E-mail :

2. Zhotovitel :

Nazev obchodní Společnosti :
Sídlo :
Zastoupena ;
IČO :
DIČ :
Bankovní spojení :
cisıø účtu z
Registrace :
Telefon :
E-rnail :

I. Smluvní Strany

Nemocnice Jindřichův Hradec, as.
U Nemocnice Sao/IIIT LJinnziiiúhuv Hradec, Psc 377 38
Ing. Miroslavem Janovským. předsedou představenstva
MUDr. Vítem Lorencem, clenem představenstva
260 95 157 "
CZ26085157

Krajský soud, obchodní rejstřík, Česke Budějovice, oddíl 8 1464

a

ELZY Servis, spol. s r.o.
Jarøšøvská ćiss/ıi1 Jindřichov Hradec PSČ; 377 Oi

281 48 002
CZ28148002

Krajský soud, obchodni rejstřík, Ceske Budějovice, oddíl C 21347

uzavírají dnešního dne. měsíce a roku, tuto smlouvu o dílo (dale jen „smlouva“)

II. Předmět smlouvy a termínv

a) Předmětem teto smlouvy je, pod označením „Nemocnice Jindřichův Hradec, as. rentgen (RTG)
- připojeni na rozvod elektrické energie (elektroinstalace)“ a to zhotovení:

z Napájeni technologie rentgenu - dodávka a montáž přivodniho kabelu, úprava a přepojeni
stávajiciho rozvaděče RRTOT

Předmět díla zahrnuje dodaní a montáž prvku a technologických komponentu elektroinstalačních rozvodu
dle specifikace předloženoI v Technické zpravě, zpracované
Atelier A02 Spol. sro., ve schváleném položkověm rozpoctu a to:

,v- Výpis materiálu NEMOCNICE JH - RENTGEN - ELEKTROINSTALACE HOZPOČET

oeeeeoo
TFI EFONI

do o CJů ii 1
384 37'? P10 I-Ť-Iviiůill- I ELZYIĹĎÉLZYC? WFFŠ IWWWFIZYCZ



ELZY cHaaNr'ME vAsˇE auoovv. zAarzErvr r DA nit

ve kterém je stanovena specifikace a ceny jednotlivých technologií a pracovních činnosti. dodávaných

zhotovitelem. Tato Specifikace je nedílnou součásti této smlouvy a je obsažena v příloze č. 1

b) Termín zahájení praci byl stanoven na datum 30. 05.2019

c) Nebude-li smluvními stranami písemné stanoven jiný termín. bude dílo dokončeno a předáno

nejpozději dne 20. 06. 2019

Ill. Cena díla

Celková cena za dodání díla je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná. platná po celou dobu provádění

díla. K ceně bude připočtena DPI-l v platné sazbě dle příslušných zákonu.

cena celkem bez DPH __ 105 270.20 Kč _ __

_QPHEWU _ 22 106.70r Kč _ _ _

celkem s DPH po zaokrouhlení 127 377,- Kč

Fakturace za dílo. bude splatná dle dohody a to:

Faktura bude vystavena nejpozději do 15 dnu po předání a převzetí díla bez výhrad. vad a nedodělku.

Splatnost faktury se sjednává na 30 dnu od jejího vystaveni.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání takturované částky z účtu objednatele.

Nad rámec sjednané ceny smluvní ceny budou zhotovitelem fakturovány a objednatelem hrazeny

pouze práce a materiál. které si objednatel prokazatelně objednal nad rámec specifikace uvedené

v čl.||. této smlouvy.
Po ocenění objednaných prací zhotovitelem díla a po dosažení dohody o ceně. bude nová cena díla

upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany uvádí. že

pokud o vícepracích na díle a jejich ceně nebude uzavřen písemný dodatek ke smlouvě. nemá

zhotovitel právo na jejich úhradu.

IV. Povinnosti smluvních stran

Zhotovitel se zavazuje na svuj náklad a nebezpečí provést pro objednatele uplně a funkční dílo

uvedené v čí. l této Smlouvy.
Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo uvedené v či. | této smlouvy. převzít a zaplatit za né

zhotoviteli sjednanou cenu.
Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli protokolárně staveniště s upozorněním na možná rizika

z hlediska BOZP.
Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a včasným ukončením. předáním díla v místě.

v němž bylo dílo prováděno. vyzkoušením plné funkčnosti díla za přítomnosti zástupce objednatele.

odstraněním případných reklamovaných vad a zaškolením objednatelem označených zaměstnancu.

O předání a převzetí díla pořídí smluvní strany. nejpozději vden jeho předání zápis. který společně

podepíší. Po předání díla má objednatel povinnosti předmět díla prohlédnout a bez zbytečného odkladu

oznámit zhotoviteli vady díla.
Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat příslušné právní normy v oblasti bezpečnosti práce.
hygieny. protipožární ochrany a ochrany životního prostředí. které se týkají jeho činnosti. Za škodu.
která vznikne v dusledku porušení těchto předpisu objednateli či jiným subjektum odpovídá zhotovitel.

Zhotovitel je povinen místo provádění díla uvolnit. vyklidit a řádné uklidit nejpozději s předáním a
převzetím díla. Zhotovitel je rovněž povinen neprodleně odstranit veškerá znečištění ploch. ke kterým

®® OĚŽĚWJ ®®®ıı
l'El.-EFON 2384 372 210 E-l-J'IAIL LELZYCĚIJELZYĹJZ WEB :WWWELZ'YCZ



E2 l.. ZY' cHn/fí rvirvrs vn sˇE eubovv. zAér'zENiˇ r na m

W

či)

Cl

dojde vdusledku jeho činnosti při realizaci předmětu smlouvy. Porušením této povinnosti vzniká
zhotoviteli závazek uhradit škodu1 kterou tímto zpusobil objeolnateliT či jinému.

V. Vadv díla a záruka

Objednatel oznámí zhotoviteli bez zbytečného odkladu všechny skryté vady díla poté, cc je mohl při
dostatečné péči zjistit a to nejpozději do 24 měsícu ode dne převzetí dila1 pokud jde o technické části
(či technologické komponenty). zhotoveného dila a 36 měsicu1 pokud jde o provedené montážní práce.

Vady jednotlivých technologických komponentu dodaných zhotovitelem podle technické dokumentace
zhotoveného dila se posuzují přiměřené podle příslušných ustanovení občanského zákoníku týkající se
kupní smlouvy l§ 2079 a násl.) s přihlédnutím ke konkrétní povaze věci.

Servisní středisko zhotovitele pro hlášení závad je:
ELZY Servis, spol. s.r.o., Jarošovská 433m. 377 01 1.Jindřichuv Hradec

Po dobu záruční doby má objednatel právo na bezplatně odstranění vad dila.
Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel telefonicky, e-meilem u zhotovitele. který je
povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady1 nejpozději však do 24 hodin od
nahlášení závady. U technických částí. či technologických komponentu dodávaných v ráci zotoveni díla
zhotovitelem podle technické dokumentace má odjednatel právo na bezplatně zapujčeni náhradních
zařízení ve stejné Ihutě až do doby odstranění závady.
Záruční Ihuta u reklamované části dodávky se prodlužuje o dobu. která je vymezena dnem uplatnění
reklamace a dnem odstranění vady.
Pokud je to nutné k řádnému odstranění vady je objednatel povinen umožnit zhotovitelii přístup do
příslušných prostor.
Zhotovitel nezopovidá za vady technických části či technologických komponentu. které si objednatel
zajíštuje samostatné.

VI. Smluví pokuty

Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo do sjednaného terminu. Dřívější plnění zhotovitele je možné se
souhlasem objednatele. Za každý den prodlení s řádným dokončením a předáním dila je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 0/4) zcelkové ceny dila a to za každý den
prodlení.
Pokud zhotovitel nenastoupi k odstranění vad ve stanoveném termínu nebo nesplní dohodnutý termin
pro odstranění vad. je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0.1Ű/En z celkové ceny díla za
každý den. o který nastoupí později nebo nesplní dohodnutý termín odstranění vad. Smluvní pokuta se
vztahuje samostatné na každou jednotlivou vadu s tim, že zaplacenim smluvní pokuty zustává právo na
náhradu škody nedotčeno.
Za každý den prodlení objednatele suhradou ceny díla dle této smlouvy delšího než 10 dni je
objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 U/n z takturované částky.

Smluvní pokuta je splatná do 5 pracovnich dnu ode dne obdržení výzvy oprávněné smluvní strany
kjejimu zaplacení, a to zpusobem uvedeným v této výzvě. Smluvní pokutou není dotčen nárok
oprávněné smluvní strany na náhradu škody v jeji plné výši ani povinnost povinné smluvní strany splnit
závazek dodatečně.

TELEFON :38151 372 210 F-MŘIL. '. lľl 7Y@Fl..ZY.CZ WFP: IWWWĂĚLYYC?



E L.. ZY cHeANI'ME vA SE Budovy. ZAŘIˇZENI' i DA TA

VII. Závěrečná ustanovení

a) Oprávněnou osobou k Jednání za zhotovitele ve věcech Smíuvnich i technických je

b) Oprávněnou osobou k jednání za objednatele ve věcech Smluvnšch i technických je

c) Tato Smlouva ie vyhotovena ve 2 Stejnopieech. z nichż každá Smluvní Strana obdrží po jednom
Stejnopise.

28. 5. 2019 28. 5. 2019
V Jindřichově Hradci dne LJindřichově Hradci dne

-Obj Zhot

výš) OšàNš/KJ eexeši
'l'EšLlii“ON .'ĹŠBLl 372 910 E-lvf'lAFL i ELZYCĚJELZYGZ WEB ìWWWELÍ/ÍYĹX.



._.._.-_.....___..__._._z..
m3đ.

.5:34
„_....__.1..._.._...1.-__._N

_._.__
_.„....x.......„.._.__

__..___._.._.__
......

._.___...__....
_...._..1..

._
_

.
__.._.___

..._.._.....„...___.M__.___.._...
.._._..._

._._
..._

._...._U._.....__..._„....__.....
__.___._.__.__.../.

:____.._._„....__
_.._.._

___._
_..

....__._„__

__......._.._.._._.
..„

_.._.._._:
_.„

..._...._
..:_._..

...1....
._

...1..
__..

.____._.n..__._._._.
__...__.__...

..._....
...._..

:....:..._:__..._.
_._..__..

_.__.__:_.._..
____..._U...i.___

_
...:„___....

._......_
_..___:

..._._..„..._.__
...._1...__._._._._.......__._..__._._........_..„._1____

..„.._._._....:
......_.„__..._.__.__...

1___
....:.„__._1.._

._
1_._..__..:...._

_._...-_
.__......__.

n,.__.._..._._1_.__._.:..„1.7.3
._.fl_|_z_m__

ü._..._..ı.._.._|._.__.__._1_._
__..._...___._,.

H_.._./__„_.:...__.1...._n_

_....“___...__......1...
3537.

_.“x.
_..._.._.__..„333_3333

._:m
ůflzt

3
__.::w

__
._:_...-_L...._......_v_

_
_.

.i
____._n.....n

53.1..
„___.._.___...__.____...._.__../

3--
_..z_........._

3.3....
_„_.._:_.._._m„_E__

m3...
_.._-:...._E1..:..„_

3._.„_._n.._3_..

-.TI

...._...__..__..1..:_._..._
.:__.__._...__._._._.:_

_:_n.__=.n_.._:_ø_.x.._:n__......._._ø_1.N
-x.

.__-____.____.„
...„..AŠ

.__:Ĺ
.........Š

.5.„..._.__._.._E...__„_..__.._......_...i
H.

..._........___._n._.._
__.._3_.__........_.__._1....Š...

.
3.

.LME
.m

53:13
...Ě

.__._._._.._._..E
......_....__.___...._

_._.„____._..._.x....__.._,.
...__.___._._.__.___._.__._

..._...UÉE
.__._.__.___._..__._„_

1
3._.„_7_._E.._..:_

..„.3_.;....v.nm___.f..
...53.33..:._n_:_.„.__.__._-:__,NĚ

v..._....__.__..._........._._
1..._...=._._

v..

___.......___....n__..
,__.ĹŽ

m
__;L

_„z_...._.:_..._..__._
.:_.:._...._.._ı

flı
..._/._

3:3....
_.__.__.._

33_....33_
.3._.„..._:._.__._

__.__.__.„„.
.Ť._.._n.._„_1...f_

......
3_._

_...__...m„„._3......._vh
_.-v_-_._..v_.f..v_..fi1...f_

m

-

._........_...._._....„......fl..._
311.2.

_
......_:__..Š_.__.„__.:..._m_..m

.fl
...33:2

.3.3

3
3

:.“
„....Š

IL
:

......_E
525m

33.3....3
.....

m
N:

.m
__“.3m.....

_3
Pvnfl-øflm

flm
ůhflib-...H

.u

.fl-Uø...w_;._._n_đ..ø~.fl-v_

3__.._m.v...3m

-_.m
UQLNOM

urv/....-_/...-rm
./__ONE!

u-_
m

3
3
5
5
7
3
5
5

DIY/.RG
M

<Z
._Ăm__.n-_ı_.„.._fl_

|
_U._..~.__

./..m_O-H./.m_v_.
..._.1

.U
m
ůøflm

ľ
.../.___..v__„„_Q./.2

m..v_./..Ufl.v_.)..fl_./.




